(Ex litteris a Summo Pontifice Paulo VI Archiepiscopo Bononiensi Em.mo Domino Antonio Card. Poma datis, die 23 maii 1976, quingentesimo revoluto anno ab annua peregrinatione imaginis beatae Virginis Lucanae in urbem bononiensem: *L'Osservatore Romano*, 27 maggio 1976).

Instauratio liturgica

LECTIONES BIBLICAE LITURGIAE HORARUM iuxta cyclum duorum annorum

TEMPUS PER ANNUM

Pro aliis temporibus cf. Notitiae 12, 1976, pp. 238-248

Sollemnitates Domini

Dom. I post Pentecosten: Ss.mae Trinitatis

 1 Cor 2, 1-16 * Magnum Dei voluntatis mysterium

Fer. V post Ss.mam Trinitatem: Ss.mi Corporis et Sanguinis Christi

 Ex 24, 1-11 * Viderunt Deum, et comedenterunt ac biberunt

Fer. VI post dom. II post Pentecosten: Sacratissimi Cordis Iesu

 Rom 8, 28-39 * Caritas Dei in Christo manifestatur

Dom. XXXIV: Domini nostri Iesu Christi universorum regis

 Cf. infra, Hebd. XXXIV

Anno I¹

HEBD. I

fer. 2	Rom 1, 1-17	Salutatio et gratiarum actio
fer. 3	1, 18-32	Ira Dei contra impios
fer. 4	2, 1-16	Iustum iudicium Dei
fer. 5	2, 17-29	Israel inobedientia
fer. 6	3, 1-20	Omnes homines sub peccato
sabb.	3, 21-31	Iustitia quae a fide procedit

* Asteriscus, qui ante titulos ponitur, pericopas biblicas indicat quae eadem sollemnitate in duobus cyclis leguntur.

1. Lectiones biblicae «per annum» iuxta cyclum unius anni: cf. *Notitiae* 7, 1971, pp. 400-404; 8, 1972, pp. 265-269.

DOM. II	Rom 4, 1-25	Abraham per fidem iustificatus Iustificatio hominis per Christum Antiquus et novus Adam Baptizati Christo configurantur Serviendum est iustitiae « Peccatum non cognovi, nisi per legem »
fer. 2	5, 1-11	
fer. 3	5, 12-21	
fer. 4	6, 1-11	
fer. 5	6, 12-23	
fer. 6	7, 1-13	
sabb.	7, 14-25	« Ego carnalis sum, venundatus sub peccato »
DOM. III	Rom 8, 1-17	Spiritu liberati
fer. 2	8, 18-39	Glorificatio certa
fer. 3	9, 1-18	Israel electio et peccatum
fer. 4	9, 19-33	Libera omnipotentia Creatoris
fer. 5	10, 1-21	Unus Dominus Iudeorum et gentium
fer. 6	11, 1-12	Deus non reiecit Israel
sabb.	11, 13-24	« Si radix sancta, et rami »
DOM. IV	Rom 11, 25-36	Futura conversio Israel Vita nova in cultu spirituali Varia consilia Sollicitudo fortium in fide erga infirmos Exemplum Christi tolerantiam docet Ministerium et proposita Apostoli Commendationes, salutationes et doxologia
fer. 2	12, 1-21	
fer. 3	13, 1-14	
fer. 4	14, 1-23	
fer. 5	15, 1-13	
fer. 6	15, 14-33	
sabb.	16, 1-27	
DOM. V	1 Cor 1, 1-17	Prooemium. Divisiones inter fideles Stultitia crucis, sapientia Dei Sapientia a Spiritu Dei revelatur Munus ministrorum in Ecclesia Exhortatio contra superbiam Sententia super fornicatorem De litibus apud iudices paganos
fer. 2	1, 18-31	
fer. 3	2, 1-16	
fer. 4	3, 1-23	
fer. 5	4, 1-21	
fer. 6	5, 1-13	
sabb.	6, 1-11	
DOM. VI	1 Cor 6, 12-20	Fornicatio vitanda Quaestiones de matrimonio De virginitate et matrimonio De manducatione carnium immolatorum Libertas et caritas Apostoli
fer. 2	7, 1-24	
fer. 3	7, 25-40	
fer. 4	8, 1-13	
fer. 5	9, 1-18